
LME(US$)
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 8.85
出来高 48.0

鉛 33.50 － 34.50
現   物 0.25

前営業日比 115.09 － 115.12
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 340 8,513

亜鉛ＳＨＧ アルミ 340 17,490
現   物 亜鉛 ▲ 125 2,880

前営業日比 鉛 ▲ 405 1,860
先   物 ニッケル 6,180 2,029
出来高 錫 4,820 1,032

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 8,383 ¥1,115,699

前日比 アルミ 11,713 ¥350,281

先   物 亜鉛 ▲ 1,548 ¥395,987

出来高 鉛 ▲ 7,011 ¥234,046
アルミ合金 ニッケル 118,978 ¥2,734,163

現   物 錫 98,819 ¥5,297,166

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

2020 錫

2月限
3月限
4月限
5月限
6月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

87,012
260

81,407

nikkankinzoku.co.jp
2,829 358

3,951

¥1,187,914
ロンドン金

1,811.15 1,813.55
ＨＨ銀 2,296.5

上海（元）：2月限
70,790

2,679
▲ 891

▲ 15,797

18.44前営業日の元レート

▲ 2,200
▲ 40

266,906

ロンドン・コバルト

2,790.0
▲ 72.0

175.0
23,650.0

2,800.0
▲ 72.0

▲ 26.0
2,194.0

2,550.0
0.0

▲ 25.0

9,850.0
▲ 25.0
9,815.0
▲ 20.0

0

▲ 30.60
3,740

94,162

備考欄
KINZOKU2202

¥262,376

(1月28日現在)

▲ 2,985

2,256.80
2,260.10
2,260.60

-
2,263.10

1,820.8

-

76 ▲ 198

-
▲ 3.9

16,082
438,544

▲ 307
352,223,046

▲ 2,032

1,019.9
1,020.01,821.8

2,307.6

2,311.9
2,309.8

¥2,683 ¥118,457

-
-

60.1
72,287

¥1,143,202
▲ 3,166

1,824.7
14.0

135,751
32,751,575

0
¥211,663

446.75

2,079

▲ 2.20
91,623
79,453

▲ 75

銅ＨＧ

▲ 5.0
71,000.0

0.0

23,586.023,250.0 23,398.0 上海在庫(トン)

1,018.9446.15

-

17,099
2,975

プラチナ
2,307.6

¥2,703,045
37,715

¥8,221,326

¥8,254,460

92,333

446.25
446.75
446.75

1,820.6

94,886

70,715.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

17,161

275.0 651.0 5,25740,359

17,750
71,000.0

0

- -

銀

-

金

-
-

2,800.0
▲ 72.0

225
▲ 625

▲ 7,225
0

▲ 20
▲ 492

0

8,340

¥325,528
▲ 7,653

2,790.0
▲ 72.0

686.0
24,010.0 ¥2,749,549

26,214
-

154,325
768,250

2,100
2,790.0 ¥324,365

▲ 7,65628

52,550

0

-

112,578

-

3,132.0
199,115

637

¥409,829
¥463,305

¥3,198,971

2,430
80,025

336,100
上海：円換算

¥1,305,368

22,225

-

9,777.5
98,126

-

¥1,145,161
▲ 438

¥1,141,092
134

42,944.0
5,293

-

▲ 3,689
¥4,982,322

▲ 9,008

¥255,656 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

㈱日刊金属

¥5,028,245
¥1,183,881

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
入電：2月8日・現地：2月7日

前営業日比
▲419

▲ 3,148

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,137,623

前営業日比

50.0

▲ 2,466

¥420,396
▲ 140

¥255,0742,195.5
52,082

-

3,625.0

3,146.5
52.0

3,111.5
41.5

635

¥361,685
6,114

¥295,300

¥296,463

-

2,600.0

2,590.0
50.0

2,199.0

▲ 26.0
42,990.0

▲ 10.0

2,206.5

25,125

¥273,834

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

¥6,197,684

14,850
173,480

3,148.0
61.0

2,540.0
0.0

3,111.0
46.0

2,600.0

3,623.0
▲ 12.0
3,616.0

▲ 9.0

116.26
2.0

2,202.0

¥365,986
7,863

　 前場売   後場買 終値

▲ 2.0

9,827.5
▲ 29.5
9,798.5
▲ 27.0

43,214.0

1.5

3,622.5
▲ 3.0

3,618.0

▲ 2,352

¥421,210
▲ 486

43,250.0
▲ 125.0
42,855.0
▲ 170.0


	上海相場込(送信用)

